2019年 13月 7日

潤徳女子高等学校 御中

足立区新聞販売同業組合

組合長 布施 不口彦

『選挙権を持つ君へ』冊子寄贈のご案内

謹啓 春暖の候、 ますます御健勝のことと お慶び申し上げます。

平素は 足立区新聞販売同業組合の 学校教材活動に ご理解とご協力を

賜 り厚く御礼申し上げます。

さて2016年 から選挙権年齢が「20歳以上」から「18歳以上」

に 引き下げられました。

この年より 足立区内の高等学校 3学年の 企生徒に冊子の寄贈活動を

実施 しております。

今年度も実施が可能 となりましたので 是非ご活用いただきたく

別紙に回答をお願い申し上げます。

謹白

大
人
と
認
め‐

私
た
ち
が
世
の
中
を

よ
り
良
く
し
て
い
け
る
ん
で
す
ね
。

[]、 19蝙 3.ブ 嗜
'1‖

ピ13:10 FAX 143291653囁 1主 サンタイ城lL広 告社

足立区新聞販売同業組合 行政担当事翻 がゝス

FAX番号  3855-・ 6514 脅了

学校名  潤徳女子高等学校

〒120‐0034  足立区千住 2丁 目 11番地

電言舌 3881-7161 DⅨ  3888-2663

本件ご担当者名

平成31年度 3学年の教室数 ア菱女室

腿鋒権を持つ君へ』冊子希望数  /∠ θ 冊

記入後の通信 F_AX Iま 、下記へお願いいたします。

足立区新聞販売同叢組合 特別会員

行政担当事務局 押リンタイ城北広告社内 書取苑

電話番号 3855-651l FAX番 号 3855-6514
携帯電話 000"8407・ 7926  ma■li

2019年 5月 26日 lt足立区の区長・区議会議員の投票曰で郡
‐ので

早めにお届けを予定しております。希望届日
 夕

月 中2∂ 日頃

口902/002